



## HOSPITAL NACIONAL “ARTURO MORALES” METAPAN VERSION PÚBLICA.

Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la Información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como Confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (Direcciones y números de documentos personales)".

(Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del Lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa.

1021

HOSPITAL NACIONAL "ARTURO MORALES" METAPAN  
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONALES  
UACI MINSAL  
EL SALVADOR, C.A.

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Metapan		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISIÓN NO:201		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		<b>Metapan 24 de Octubre del 2018</b>	No.Orden:129/2018	
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>ELECTRO INDUSTRIALES PACIFICO, S. A. DE C. V.</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0201 Atención Ambulatoria--COMPRA DE MATERIALES ELECTRICOS PARA MANTENIMIENTO.	-	-
100	Cada Uno	BALASTRO ELECTRONICO 4X32W 120/277V.	\$11.47	\$1,147.00
5	Cada Uno	TOMA MACHO 50AMPS.EAGLE. USA.	\$3.32	\$16.60
5	Cada Uno	TOMA SUPERFICIAL 50A. 220V. TRIFILAR EAG.	\$3.87	\$19.35
5	Cada Uno	DADO TERMICO THQL 15A 1P G.E.	\$4.64	\$23.20
5	Cada Uno	DADO TERMICO THQL 15A 2P G.E.	\$11.32	\$56.60
1	Cada Uno	TERMINAL DOBLE ENTALLADO 6 BURNDY.	\$1.69	\$1.69
10	Cada Uno	CAPACITOR DE MARCHA 45 MFD 370V.	\$6.15	\$61.50
10	Cada Uno	CAPACITOR DE MARCHA 30 MFD 370V.	\$4.78	\$47.80
10	Cada Uno	CAPACITOR DE MARCHA 35 MFD 370V.	\$6.62	\$66.20
10	Cada Uno	CAPACITOR DE MARCHA 60 MFD 370V.	\$6.31	\$63.10
10	Cada Uno	CAPACITOR DE MARCHA 40 MFD 370V.	\$6.22	\$62.20
10	Cada Uno	CAPACITOR DE MARCHA 25 MFD 370V.	\$5.02	\$50.20
10	Cada Uno	CAPACITOR DE MARCHA 5 MFD 370V.	\$2.56	\$25.60
10	Cada Uno	CAPACITOR DE MARCHA 50 MFD 370V.	\$6.05	\$60.50
6	Cada Uno	CABLE PORTA ELECTRODO 4.	\$3.30	\$19.80
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$1,721.34
SON: mil setecientos veintiun 34/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN. COORDINAR ENTREGA CON LIC. SILVIA LEMUS DE ALMACEN AL 2891-6121. ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA RAUL OLMEDO. HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA. TRAER 4 COPIAS DE FACTURA.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:ysandova